
ZARZĄDZENIE NR  58/2023 

WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Lewin Kłodzki miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( t.j. Dz.U. z 2022 poz. 

1277, 2418, z 2023 r. poz. 497) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

08 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz.1564) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam na terenie Gminy Lewin Kłodzki miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim ul. Nad Potokiem 4 oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lewin KłPE[Li



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2023  

Wójta Gminy Lewin Kłodzki z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

MIEJSCOWOŚĆ LEWIN KŁODZKI 

 

Lp. Lokalizacja słupa/tablicy 

 

Ilość 

1. ul. Obrońców Warszawy 

 

1 słup ogłoszeniowy 

2. ul. Fryderyka Chopina 

 

1 słup ogłoszeniowy 

3. 
 

ul. Kościelna 1 1 słup ogłoszeniowy 

4. pl. Tadeusza Kościuszki 
 

1 tablica 

5. ul. Lasek Miejski 
 

1 tablica 

 

WSIE GMINY LEWIN KŁODZKI 

 

Lp. Lokalizacja tablic 

 

Ilość 

1. Jeleniów 

 

1 tablica 

2. Dańczów 

 

1 tablica 

3. Gołaczów 

 

1 tablica 

 
Słupy i tablice ogłoszeniowe na terenie Gminy Lewin Kłodzki wymienione powyżej administrowane 
są przez Urząd Gminy w Lewinie Kłodzkim z siedzibą ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin Kłodzki, 
tel. 74 8698428 
 


		2023-08-17T11:54:10+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




